
Buenos Aires, ^  de *de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1596/2018;

Y  CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 106: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 16/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Catamarca, La Rioja, Tucumán y 

Santiago del Estero, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 106: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Fernando Iván Chacoma, DNI: 34.187.165, y Jaquelina Eva 

Mayorga, DNI: 22.135.326, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 106:



Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING 

N° 4/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 106: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

Interino



R. GRASSI 
DE LA NACIOi

A n e x o  

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 106 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Acosta Andres Alfredo 24183388
Acosta Pablo Daniel 26795756
Acosta Bazán Flavia Berenise 37554040
Acosta Bazan Natalia Veronica 30605654
Agüera Cesar Daniel 35384708
Aguirre Noelia Trinidad 30805674
Ahumada Karina 34783148
Alamo Berger Mariano Andres 37164328
Alba Lucas Daniel 33695109
Alderete Juan 31808970
Almaraz Luciano Emmanuel 40436520
Alvarez Ezequiel Eugenio 37312003
Alvarez Roxana Elizabeth 25302563
Andrada María Angélica 17313748
Aragón Lucas Enrique 40697636
Araujo Paperi José María 31323058
Arce Laura Del Valle 33328276
Aredes Ailen 39012962
Argañaraz Maria Julia 34723441
Arias Melisa Agostina 34593029
Ariza Lorena Gabriela 29104196
Arquez Lucas Rodrigo 28885713
Arreguez Jessica Daiana 29917404
Arreguez Jorge Luis 32027531
Avila Carla Soledad 31310356
Aybar Facundo Ezequiel 30949588
Ayusa Adolfo Antonio 29243749
Baigorria Analia Veronica 22680868
Balladares Fabian Pablo 22279832
Barros Claudia Adriana 25928691
Barros Fabricio Nahuel 36348000
Berterreix Esteban Javier 27378950
Bonutto Matías Nicolas 33597888
Borreda Laura Gabriela 24830158
Bracamonte Carlos David 29789856
Brandan Hector Oscar 20071102
Bravo Damian Alejandro 32681358
Buenader Salim Emilio 27155740
Cabrera Franco Gonzalo 31130758
Cabrera Ricardo Gaston 30157851
Caffettaro Juan Ignacio 38202912
Caila Laura Daniela 26804611
Calvimontes Horacio Adrian 33360095
Capellades Bechler Sebastian 25610376
Carabajal Melina Antonella 36984819
Carabus Leslye Giselle 34187137
Cárdenas Francisco León 34129029



Apellido Nombre Documento

Carrizo Claudia Noelia 39012281
Carrizo Emiliano Omar 34129815
Carrizo Gustavo Exequiel 39014533
Carrizo Maria Del Valle 33048703
Carrizo Maximiliano Isaac 36224984
Castellari Ercilia Griselda 31397397
Cattaneo Mateo Nicolas 34317117
Caviedes Martin Alejandro 36809253
Cecchin Andrea 28884887
Cecchin Veronica 28884888
Cedrón Jose Alejandro 31401627
Chacoma Fernando Iván 34187165
Chazarreta Alejandro David 35388228
Cia Patricio Ernesto 39016543
Cisterna Ivanna Micaela 35500876
Cobacho Exequiel Augusto 34312484
Contreras Cristobal Antonio 28172589
Contreras Franco Nicolas 39996396
Cordero Rosa Nelly Del Valle 23024502
Cordoba Dario Fernando 38116970
Cordoba Gaston Miguel Angel 27798624
Cordoba Juan Antonio 31310627
Cordoba Pablo Mariano 29414391
Cortés Mariela Natalia 28883201
Costello Antonella Virginia 41774105
Cuevas Santiago Matías 27957729
De Angelis Claudia Noelia 32415366
Del Pino Franco Saul 28603382
Del Pino Marta Noralia 33144563
Delgado Gabriel David 30494251
Diaz Diego Matias 28172455
Diaz Eliana Vanina 37464543
Diaz Ernestina Irene Del Valle 24065491
Diaz Jose Maximiliano 33820282
Dip Fadel Carlos Anselmo 37455969
Dipasquale Avalos Javier Osvaldo 23854914
Dominguez Jorge Sebastian 29972560
Espeche Carla Daniela 41535404
Farias Verònica Daniela 33609709
Fernandez Arreguez Amalia Elisea 36347553
Fernández Tempesta Eduardo Manuel 28404268
Ferreyra Jorge Esteban 34029973
Ferreyra Juliana Patricia 34129272
Fiant Fernando 22565839
Filippin Giselle Vanessa 34187986
Fuentes Dalma Ruth 35501774
Gallardo Asen Rocio Del Milagro 33657538
Garay Erika Dayana 38555539
Garcia Andrea Noelia 32460457



P R O T O C O L t f A C i O J  

FECHA: f  ....lib ili

A

G E R A R D O  
PROCURAyìON G!

g r a s s
A L  DE IA  NA( ICN ^/iocinacioji /j.e n e ia / c/e /a  Q/l'aciót?

Apellido Nombre Documento

Garcia Carlos Alberto 41535462
Garcia Christian Roberto 36943070
Geronimo Luis Rodrigo 33815550
Gimenez Jonatan Emanuel 32555080
Gimenez Raul Alberto 26433688
Gonzalez Carlos Javier 30368532
Gonzalez Carolina Elisa 34160096
González Ivana Georgina 28543995
González Ruzo Agustín Eduardo 31648393
Guaraz Silvia Andrea 33550448
Heredia Roxana Soledad 29414272
Herrera Cecilia 31736738
Herrera Noelia Andrea 36339197
Herrera Noemi Alejandra 30415595
Imola Lautaro Hernán 24687164
Iriarte Daniela María José 30949813
Joulia Guillermina 29537351
Krohn Guillermo Francisco 20884080
Lara Mariela Zulma 22539154
Lazarte Matías Rene 40531471
Ledesma Rafael Leonidas 24277714
Leiva Angel Fernando 24605918
Leiva Gonzalo Daniel Fernando 31450817
Lencina Pablo Alberto 26433583
Lobos Dario Emmanuel 34029876
López Ana Laura 30207565
Lopez Ramirez Roxana Elizabeth 26433478
Luján Eduardo Jesús Del Valle 32027299
Luna West Cliver 31310295
Luna Flores Cinthia Gabriela Del Valle 33758880
Macias Maximiliano Exequiel 34915086
Mansilla Jose Nicolas Emanuel 37464378
Marquetti Lorena Maricel 35269128
Martel Claudia J imena 41520318
Martel Lucas Dario 39013571
Martinez Ortiz Irene Leticia Lorena 37318998
Mayorga Jaquelina Eva 22135326
Mendoza Sara Lia Del Valle 34444074
Menendez José Servando 14427822
Mirolo Ignacio 39997894
Molina Quiroga Pedro Martin 27351778
Monasterio Natalia Mabel 28937376
Morales Clara 32414351
Moya Brizuela David Antonio 38202800

iMoya Brizuela Maricel Melisa 34129042
Navarro Ivana Beatriz 35501021



Apellido Nombre Documento

Nieva Gabriela Leticia 31037878
Nieva Gonzalo 38628488
Nieva Julio Ricardo 31249492
Olivera Pablo Exeqmel 34160223
Ormachea González Lilia Thamara 35248739
Ortiz Angel Eduardo 27141719
Ortiz Orlando Cesar 25320146
Ovejero Aldana Maria 33758867
Ovejero Facundo Alberto 37464290
Oviedo Ana Maria 33550035
Paez Alda Celeste 26804723
Paez Pablo Leonardo 35248646
Palomeque Cristian German 31814526
Paz Elvira Rosa 34287499
Perea Abel Fernando 31397329
Perez Karen Natalia 37167549
Pérez Chávez Laila Luciana 38626967
Perira Maria Luisa 34187167
Pezzolo Maria Olga Mercedes 29786603
Ponce Jorge Ivan 35501518
Quinteros Jose Maria 21997052
Quiroga Sonia Patricia 21682436
Ramírez Antonio Exequiel 35269475
Ramírez Lorena Beatriz 31691261
Rearte Romina Natalia 31814174
Reguera Luciano Oscar 28508376
Reyes Celia Rosa 30513794
Rivera Carla Soledad 30871142
Rivero Matías Valentin 29917197
Rodriguez Ivan Alfredo Rodriguez 29259940
Rodriguez Ruth Marisol 27194396
Rodriguez Aranda Maria Sol 39996765
Rojas Edgardo Ruben Dario 28147249
Rojas Florencia Alejandra 39478441
Rojas Pedraza José Gabriel 36504234
Rosello Aguirre Alejandro Maximiliano 29259620
Ruiz Maria Del Rocío 34287682
Salcedo Luis Matías 34129248
Sáleme José 35387988
Sáleme María Lourdes 34129519
Sáleme Santiago David 33360151
Salman Maria Inés 33695064
Sánchez Eliana 34129126
Sanchez Jose Ricardo 26045565
Santillan Franco Javier 29214316

JSantos Luis Daniel 31761797



é/Aocuìación ^(¡fene’i a /  c/e /a  oAacton

Apellido Nombre Documento

Santos Maria Del Carmen 29847681
Sarquis Sebastian 24790074
Sastre Medina Felipe Agustín 34953523
Sbrocco Romina Vanesa 31644848
Seco Mario Fernando 31714206
Seco Yohana Elena Del Carmen 36339148
Segovia Batallan Juan Eduardo 38627905
Sepulveda Gaspar Nicolas 38202577
Silva Rodolfo Valentín 33139982
Sosa Ariel Fernando 30207129
Taborda Oscar Adolfo 32236056
Tapia Noelia Itati 34029680
Tejeda Hugo Federico 37740681
Terleki Romina Vanissa 28549410
Tissot María Laura 25117204
Tula Silvia Adriana 25746055
Uslenghi Lourdes Eugenia 33815981
Vargas Carlos Willian 33550017
Vargas Cinthia Marine 32457026
Vega Andrea Natalia 31397347
Vega Rosario Del Valle 20334187
Veliz Ana Malvina 29414322
Veliz Jorge Gustavo 31126029
Vergara David Juan 30278942
Vergara Seco María Cecilia 39014670
Veron Ana Paola 26187055
Villacorta Natalia Mabel 34724258
Villa fañez Damian Hernán 34129527
Villafañez Mariana 30033021
Villagra Ana Gisela 33610198
Vincenti Olguin Femando 35934885
Vivas Valeria 30802999
Zalazar Jesus María 33978383
Zalazar Luciana Yanina 36504247
Zamorano Gabriela Soledad 29744458
Zamorano Sandra Valeria 26486285

Y.elarayan Claudia Alejandra 25928878


